



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MMLC Invest holding ApS
Store Kongensgade 76, st. tv., 1264 København K

CVR-nr. 39 36 27 91

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Lars Christian Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MMLC Invest holding ApS Store Kongensgade 76, st. tv. 1264 København K
	CVR-nr.: 39 36 27 91
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Mäuser
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Danam Antik ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og besidde ejerandele i andre virksomheder, formueforvaltning eller anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 481 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	400
Andre eksterne omkostninger	-588	-6
Driftsresultat	499.412	394
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.230	-38
Resultat før skat	477.182	356
2 Skat af årets resultat	3.428	9
Årets resultat	480.610	365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	423.410	365
Disponeret i alt	480.610	365



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.000	1.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	435.653	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.478	175
	Tilgodehavender i alt	<u>533.131</u>	<u>175</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.968</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>616.099</u>	<u>175</u>
	Aktiver i alt	<u>1.616.099</u>	<u>1.175</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.051.331	628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	1.158.531	678
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	57.466	41
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.466	41
Kortfristet del af langfristet gæld	84.375	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	33
Selskabsskat	62.050	166
Anden gæld	249.927	159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.102	456
Gældsforpligtelser i alt	457.568	497
Passiver i alt	1.616.099	1.175
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	627.921	0	677.921
Årets resultatdisponering	0	423.410	57.200	480.610
	50.000	1.051.331	57.200	1.158.531



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.258	17
Andre finansielle omkostninger	20.972	21
	22.230	38
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.428	-9
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-3.428	-9
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	1.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	1.000.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.000.000	1.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MMLC Invest holding ApS kr.
Danam Antik ApS, København	100 %	1.686.288	309.150	1.000.000
		1.686.288	309.150	1.000.000



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	141.841	135
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.375	-94
Anden gæld i alt	57.466	41
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


